様式第8号（第12条関係）

復刻・翻刻許可申請書
　　年　　月　　日
弘前大学附属図書館長　殿
申請者
住所〒

電話

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり弘前大学附属図書館貴重資料等を復刻・翻刻したいので申請します。

記
	資料名

	使用箇所

	使用方法
	・復刻　※復刻とは，原本をそのまま掲載すること。
・翻刻　※翻刻とは，原本の文字を活字体等に置き換えて掲載すること。
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	出版物等の標題

	出版社（者）等

	著（編）者

	刊行予定日
	　　　年　　月　　日
	価　　格
	無償
有償　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]